


Dodávateľ IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856 Janete s.r.o. Rožňava		Končt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2015100365 Variabilný symbol: 2015100365		
Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Prevádzka: Hviezdoslavova 5 Tel.: 058/ 7327775 Fax: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu / kód: 4001079580 / 7500 IBAN SK29 7500 0300 0040 0107 9580 SWIFT:CEKOSKBX		Odberteľ: Obec Krásnohorské Podhradie ul. Hradná č. 156 049 41 Krasnohorské Podhradie		
CR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č. 4496/V		Tel: 7882391,90 Fax: 0915881132 p.Bollo IČO: 00328421 DIČ: 2020961415		
Objednávka číslo: / Dodací list č.: 2015100365 Sredisko: 10		IČ DPH: Datum vyhotovenia: 04.11.2015 Datum splatnosti: 18.11.2015 Daňová povinnosť: 04.11.2015 Datum dodania: 04.11.2015		
Spôsob dopravy: Forma úhrady:				
Fakturuje Vám v cenách s DPH MJ Počet MJ Cena MJ s DPH %DPH Zľava % Celkom s DPH				
Továr fakturovaný na základe rámcovej zmluvy 8/2015				
Vrecia na odpad 70/110	ks	30,000	2,600 20,00	78,00
Vrecia na odpad 60 L	ks	24,000	1,600 20,00	38,40
Rukavice jednorázové	ks	600,000	0,070 20,00	42,00
Násada na lopatu	ks	20,000	2,500 20,00	50,00
Násada na krompáč	ks	20,000	2,600 20,00	52,00
Násada na motyku	ks	20,000	2,400 20,00	48,00
Násada na hrabie	ks	20,000	2,200 20,00	44,00
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :	352,40 EUR
Rozsah DPH v EUR :				
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
základná 20%	293,67	58,73	352,40	
Súčet	293,67	58,73	352,40	
Celkom :			352,40 EUR	
Uhradiť :			352,40 EUR	
OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE				
-6 -11- 2015		IČO: 00328421		
Miesto:				
Prílohy:	VÝSAJZ:			
				
Vystavil:				